KL11・KL13微差圧トランスミッタ製品銘版変更について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

KL11・KL13 微差圧トランスミッタ製品銘版変更についてご連絡致しますので、ご査収の程、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

今般、KL11・KL13 微差圧トランスミッタにおいて、生産性向上のため製品メイハンをゴム印に

よる押印からラベルプリンターによる印字へ変更致します。

本変更に伴い、製品仕様記載欄が白地から銀梨地へ変更となります。

1．対象機種：

KL11 微差圧トランスミッタ  形番：KL11-201

KL13 微差圧トランスミッタ  形番：KL13-271、KL13-371

2．変更時期：

   即日

3．変更内容：

項目 現行品 変更品

製品メイハン ゴム印による押印 ラベルプリンターによる印字

社名ロゴ NAGANO KEIKI CO.,LTD. NAGANO KEIKI

お客様 各位 発行 ： 2019 年 9 月 12 日

 C０００５５

4．製品外観比較

 現行品  変更品

KL11-201

KL13-271

KL13-371

5．その他：

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所又は、販売店までお問い合わせ下さい。

以 上

	お客様 各位
	発行　：　2019年9月12日
	C０００５５